

Årsredovisning

# Hellstadius Service AB

556727-3486

Räkenskapsåret  
**2021-05-01-2022-04-30**

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hellstadius Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås 3 oktober 2022

Claes Hellstadius



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hellstadius Service AB, 556727-3486, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av uppställningsplatser för husvagnar mm, fordonsservice samt skogsarbete jämte därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Alingsås. Bolagets verksamhet startade under 2007, samma år som bolaget registrerades. Företaget har sitt säte i Alingsås. Den ökade omsättningen beror främst på ökade arbetstimmar i bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	941	435	450	474
Resultat efter finansiella poster	78	44	38	38
Soliditet, %	49,7	76,5	80,7	83,4

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	218 239	34 039
Utdelning		-50 000	
Omföring av föreg års vinst		34 039	-34 039
Årets resultat			61 842
Vid årets slut	50 000	202 278	61 842

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserat resultat	202 278
årets resultat	61 842
Totalt	264 120
disponeras för	
utdelning, 100 kr x 500 aktier	50 000
balanseras i ny räkning	214 120
Summa	264 120

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		940 933	435 221
Övriga rörelseintäkter		10 032	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>950 965</b>	<b>435 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-333 889	-328 634
Övriga externa kostnader		-63 208	-39 833
Personalkostnader	2	-458 484	-807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 167	-22 200
Övriga rörelsekostnader		-3 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-871 748</b>	<b>-391 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 217</b>	<b>43 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-980	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-980</b>	<b>-200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 237</b>	<b>43 547</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 237</b>	<b>43 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 395	-9 508
<b>Årets resultat</b>		<b>61 842</b>	<b>34 039</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 833	56 000
Summa materiella anläggningstillgångar		207 833	56 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		207 833	56 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		38 746	48 010
Summa varulager		38 746	48 010
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 470	123 417
Övriga fordringar		110	12 780
Summa kortfristiga fordringar		162 580	136 197
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		223 504	155 073
Summa kassa och bank		223 504	155 073
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		424 830	339 280
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		632 663	395 280

2022100609585

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		202 278	218 239
Årets resultat		61 842	34 039
Summa fritt eget kapital		264 120	252 278
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 120</b>	<b>302 278</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	129 054	0
Summa långfristiga skulder		129 054	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 104	0
Leverantörsskulder		30 968	69 957
Skatteskulder		3 580	0
Övriga skulder		105 776	18 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 061	4 999
Summa kortfristiga skulder		189 489	93 002
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>632 663</b>	<b>395 280</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	172 000	122 000
-Nyanskaffningar	293 000	50 000
-Avyttringar och utrangeringar	-128 000	0
Vid årets slut	337 000	172 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-116 000	-93 800
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 167	-22 200
Vid årets slut	-129 167	-116 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>207 833</b>	<b>56 000</b>

### Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	88 638
	<b>88 638</b>

**Underskrifter**

Alingsås 2022-10-03.

2022100609588

Claes Hellstadius

*Claes Hellstadius*

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Sam* *Am*